





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION ANCASH-SUBREGION PACIFICO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001102

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					565,960.76		328,983.35		504,873.68		346,873.46		501,484.48		347,598.26		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					496,377.80		263,400.31		439,290.72		281,290.42		435,901.52		282,015.22		0.00		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					48,903.46		8,706.65		43,945.45		8,706.65		43,938.45		8,706.65		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - GESTION DEL PROGRAMA					48,903.46		8,706.65		43,945.45		8,706.65		43,938.45		8,706.65		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,167.04		962.07		2,130.03		962.07		2,123.03		962.07		0.00		0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.517000	93.00	1,443.07	62.00	962.07	66.00	1,024.14	62.00	962.07	66.00	1,024.14	62.00	962.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017011	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	182.452500	3.00	547.35	0.00	0.00	2.00	364.90	0.00	0.00	2.00	364.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006203	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	188.600000	2.00	377.20	0.00	0.00	2.00	377.20	0.00	0.00	2.00	377.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006261	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1152 NEGRO	UNIDAD	166.675000	1.00	166.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					219.00		0.00		219.00		0.00		219.00		0.00		0.00		0.00	
35380001009	B	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96° GEL 1 L	UNIDAD	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380001010	B	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96% SOL 900 mL	UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,263.98		514.02		513.98		514.02		513.98		514.02		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,263.98	1.00	514.02	1.00	513.98	1.00	514.02	1.00	513.98	1.00	514.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					6,262.48		2,422.52		4,091.48		2,422.52		4,091.48		2,422.52		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	6,262.48	1.00	2,422.52	1.00	4,091.48	1.00	2,422.52	1.00	4,091.48	1.00	2,422.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,999.98		1,000.02		1,999.98		1,000.02		1,999.98		1,000.02		0.00		0.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,999.98	1.00	1,000.02	1.00	1,999.98	1.00	1,000.02	1.00	1,999.98	1.00	1,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN) PARA CAMIONETA	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					31,000.00		0.00		31,000.00		0.00		31,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038620	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043155	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41010007001	S	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y COBERTURA PARA TECHO	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
52600013053	S	INSTALACIÓN DE CORTINA - SISTEMA AUTOMATIZADO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION ANCASH-SUBREGION PACIFICO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001102

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					565,960.76		328,983.35		504,873.68		346,873.46		501,484.48		347,598.26		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					496,377.80		263,400.31		439,290.72		281,290.42		435,901.52		282,015.22		0.00		0.00	
Meta: 0002 - GESTION DEL PROGRAMA					20,740.84		5,258.96		12,740.84		5,258.96		12,740.84		5,258.96		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - GESTION DEL PROGRAMA CONCEJO REGIONAL DEL TRABAJO					20,740.84		5,258.96		12,740.84		5,258.96		12,740.84		5,258.96		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					482.40		500.40		482.40		500.40		482.40		500.40		0.00		0.00	
09110002003 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	11.800000	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002008 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.800000	180.00	144.00	180.00	144.00	180.00	144.00	180.00	144.00	180.00	144.00	180.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001027 B		GALLETA DE SODA X 26 g APROX	DECENA	3.000000	42.00	126.00	48.00	144.00	42.00	126.00	48.00	144.00	42.00	126.00	48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					1,008.48		1,008.52		1,008.48		1,008.52		1,008.48		1,008.52		0.00		0.00	
9010006001 S		SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO		1.00	1,008.48	1.00	1,008.52	1.00	1,008.48	1.00	1,008.52	1.00	1,008.48	1.00	1,008.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					3,749.96		3,750.04		3,749.96		3,750.04		3,749.96		3,750.04		0.00		0.00	
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	3,749.96	1.00	3,750.04	1.00	3,749.96	1.00	3,750.04	1.00	3,749.96	1.00	3,750.04	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					15,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00	
07110038065 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004001 S		SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - INSPECCIONES DE FISCALIZACION DE LA NORMATIVA LABORAL					15,535.98		12,803.02		15,535.98		12,803.02		15,535.98		12,803.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - FORMALIZACION DE LA FUERZA LABORAL					15,535.98		12,803.02		15,535.98		12,803.02		15,535.98		12,803.02		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,480.00		0.00		1,480.00		0.00		1,480.00		0.00		0.00		0.00	
89960007011 B		CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					936.00		1,053.00		936.00		1,053.00		936.00		1,053.00		0.00		0.00	
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	48.00	936.00	54.00	1,053.00	48.00	936.00	54.00	1,053.00	48.00	936.00	54.00	1,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,370.00		0.00		1,370.00		0.00		1,370.00		0.00		0.00		0.00	
19920005050 B		CONECTOR RJ45 CAT6	CIENTO	140.000000	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003024 B		DISCO DURO SATA3 500 GB 7200 RPM	UNIDAD	190.000000	5.00	950.00	0.00	0.00	5.00	950.00	0.00	0.00	5.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,249.98		1,250.02		1,249.98		1,250.02		1,249.98		1,250.02		0.00		0.00	
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
21010001063 S		SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO		1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION ANCASH-SUBREGION PACIFICO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001102

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					565,960.76		328,983.35		504,873.68		346,873.46		501,484.48		347,598.26		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					496,377.80		263,400.31		439,290.72		281,290.42		435,901.52		282,015.22		0.00		0.00	
Meta: 0007 - CAPACITACION Y DIFUSION DE LA NORMATIVA LABORAL A TRAVES DE MEDIO\$					41,679.60		751.60		22,679.60		751.60		22,679.60		751.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - CAPACITACION Y DIFUSION DE LA NORMATIVA LABORAL A TRA'					41,679.60		751.60		22,679.60		751.60		22,679.60		751.60		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					33,340.00		0.00		14,340.00		0.00		14,340.00		0.00		0.00		0.00	
60010004001	S	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010004015	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO TECHO Y COBERTURA	SERVICIO		1.00	5,240.00	0.00	0.00	1.00	5,240.00	0.00	0.00	1.00	5,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010009004	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTANAS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0009 - CAPACITACION Y SENSIBILIZACION EN MATERIA DE TRABAJO FORZOSO, TRA'					26,900.00		0.00		26,900.00		0.00		22,900.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - CAPACITACION Y SENSIBILIZACION EN MATERIA DE TRABAJO F					26,900.00		0.00		26,900.00		0.00		22,900.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					19,400.00		0.00		19,400.00		0.00		15,400.00		0.00		0.00		0.00	
07010025001	S	ASESORIA DE ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	5,200.00	0.00	0.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050004001	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	10,200.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0011 - PROMOCION DE LOS SERVICIOS DE CAPACITACION, CERTIFICACION DE COM					18,747.98		6,250.02		18,747.98		6,250.02		18,747.98		6,250.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - PROMOCION DE LOS SERVICIOS DE CAPACITACION CERTIFIC/					18,747.98		6,250.02		18,747.98		6,250.02		18,747.98		6,250.02		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,747.98		6,250.02		18,747.98		6,250.02		18,747.98		6,250.02		0.00		0.00	
07110038065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	18,747.98	1.00	6,250.02	1.00	18,747.98	1.00	6,250.02	1.00	18,747.98	1.00	6,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - ATENCION DE SERVICIOS DE INTERMEDIACION LABORAL					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0041 - ATENCION DE SERVICIOS DE INTERMECIACION LABORAL					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0017 - ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION					264,691.98		216,517.02		248,562.91		234,407.13		249,180.71		235,131.93		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					251,732.02		203,556.98		235,602.95		221,447.09		236,220.75		222,171.89		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,239.00		1,260.00		1,260.00		1,365.00		1,260.00		1,365.00		0.00		0.00	
09110007012	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	UNIDAD	21.000000	59.00	1,239.00	60.00	1,260.00	60.00	1,260.00	65.00	1,365.00	60.00	1,260.00	65.00	1,365.00	0.00	0.00	0.00	0.00

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION ANCASH-SUBREGION PACIFICO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001102

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					565,960.76		328,983.35		504,873.68		346,873.46		501,484.48		347,598.26		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					496,377.80		263,400.31		439,290.72		281,290.42		435,901.52		282,015.22		0.00		0.00	
Meta: 0017 - ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION					264,691.98		216,517.02		248,562.91		234,407.13		249,180.71		235,131.93		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					251,732.02		203,556.98		235,602.95		221,447.09		236,220.75		222,171.89		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,967.55		5,027.40		4,947.60		5,027.40		5,466.30		5,506.20		0.00		0.00	
17210009001	B	GASOHOH PREMIUM 95	GALON	19.950000	249.00	4,967.55	252.00	5,027.40	248.00	4,947.60	252.00	5,027.40	274.00	5,466.30	276.00	5,506.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,991.30		0.00		1,486.80		1,504.50		1,486.80		1,504.50		0.00		0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	169.00	2,991.30	0.00	0.00	84.00	1,486.80	85.00	1,504.50	84.00	1,486.80	85.00	1,504.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					450.00		300.00		450.00		300.00		300.00		200.00		0.00		0.00	
13300012012	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.8 L	UNIDAD	25.000000	18.00	450.00	12.00	300.00	18.00	450.00	12.00	300.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					47,564.75		2,450.00		32,939.13		18,730.61		33,188.23		19,076.61		0.00		0.00	
02290002017	B	DISCO DE CORTE DE CONCRETO 7 1/4 in	UNIDAD	23.000000	98.00	2,254.00	102.00	2,346.00	98.00	2,254.00	102.00	2,346.00	98.00	2,254.00	102.00	2,346.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001003	B	LIJA PARA PULIR MADERA N° 80	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	52.00	104.00	48.00	96.00	52.00	104.00	48.00	96.00	52.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019005	B	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	0.00	0.00	18.00	72.00	22.00	88.00	21.00	84.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720009005	B	MADERA CAPIRONA (Calycophyllum spruceanum) 76.20 mm X 101.60 mm X 3.00 m	UNIDAD	24.900000	100.00	2,490.00	0.00	0.00	48.00	1,195.20	52.00	1,294.80	48.00	1,195.20	52.00	1,294.80	0.00	0.00	0.00	0.00
20720012016	B	POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 127 mm X 6.50 m	UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	26.00	1,170.00	24.00	1,080.00	26.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20730001034	B	PUERTA DE MADERA TORNILLO	UNIDAD	1,200.000000	20.00	24,000.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	8.00	9,600.00	12.00	14,400.00	8.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20860002000	B	ANDAMIO ARMABLE PARA TRABAJOS EN ALTURA DE FIERRO 3 CUERPOS	UNIDAD	1,155.000000	5.00	5,775.00	0.00	0.00	6.00	6,930.00	0.00	0.00	6.00	6,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002572	B	CLAVO DE COBRE DE 2 in	UNIDAD	0.032900	92.00	3.03	0.00	0.00	44.00	1.43	48.00	1.56	47.00	1.53	48.00	1.56	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004152	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR BLANCO	CIENTO	32.000000	20.00	640.00	0.00	0.00	12.00	384.00	13.00	416.00	18.00	576.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025006	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.859000	40.00	314.36	0.00	0.00	18.00	141.48	22.00	172.91	18.00	141.48	22.00	172.91	0.00	0.00	0.00	0.00
51100015047	B	RESPIRADOR DE FILTROS Y CARTUCHOS RECAMBIALES (VAPORES ORGANICOS Y FORMALDEHIDOS)	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	18.00	270.00	22.00	330.00	21.00	315.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005086	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 6 ft3	UNIDAD	210.000000	30.00	6,300.00	0.00	0.00	18.00	3,780.00	12.00	2,520.00	18.00	3,780.00	12.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630009136	B	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 30 cm X 1.00 m X 2.10 m	UNIDAD	340.000000	7.00	2,380.00	0.00	0.00	6.00	2,040.00	2.00	680.00	6.00	2,040.00	3.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001066	B	PINTURA BASE.	GALON	45.500000	6.00	273.00	0.00	0.00	6.00	273.00	0.00	0.00	6.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.669667	8.00	29.36	0.00	0.00	6.00	22.02	2.00	7.34	6.00	22.02	2.00	7.34	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 4 1 GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD					40,999.98		41,000.02		40,999.98		41,000.02		40,999.98		41,000.02		0.00		0.00	
07110038886	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	40,999.98	1.00	41,000.02	1.00	40,999.98	1.00	41,000.02	1.00	40,999.98	1.00	41,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					138,519.44		138,519.56		138,519.44		138,519.56		138,519.44		138,519.56		0.00		0.00	
06050001000	S	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038028	S	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION ANCASH-SUBREGION PACIFICO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001102

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					565,960.76		328,983.35		504,873.68		346,873.46		501,484.48		347,598.26		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					496,377.80		263,400.31		439,290.72		281,290.42		435,901.52		282,015.22		0.00		0.00	
Meta: 0018 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					18,458.00		1,113.00		9,458.00		1,113.00		9,458.00		1,113.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO CHIMBOTE					18,458.00		1,113.00		9,458.00		1,113.00		9,458.00		1,113.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					848.00		60.00		848.00		60.00		848.00		60.00		0.00		0.00	
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300016012	B	DETERGENTE GRANULADO X 10 kg	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024007	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010002	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
15010004000	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					14,474.00		0.00		5,474.00		0.00		5,474.00		0.00		0.00		0.00	
07110038065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038143	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	5,474.00	0.00	0.00	1.00	5,474.00	0.00	0.00	1.00	5,474.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>TOTAL GENERAL S/</b>					<b>565,960.76</b>		<b>328,983.35</b>		<b>504,873.68</b>		<b>346,873.46</b>		<b>501,484.48</b>		<b>347,598.26</b>		<b>.00</b>		<b>.00</b>	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad